ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
8 апреля 2025  года                                                                                   № 117/2073
О зачислении в резерв состава участковой комиссии
 № 26-71 на территории муниципального образования
 Крымский район
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии № 26-71 на территории муниципального образования  Крымский район лиц, согласно  списку (прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего  решения на секретаря территориальной избирательной комиссии         Буцкую Е.В.
Председатель                                                                     Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                          Е.В. Буцкая
Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии Крымская
от 08.04.2025 года № 117/2073
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой комиссии
 № 26-71 на территории муниципального образования  Крымский район
	№ п/п
	Фамилия,
 имя,
отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Миронцева Инна
Игоревна
	26.03.1988
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2671

	2.
	Попова Светлана Александровна
	23.06.1971
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2671

	3.
	Шемякина Юлия Александровна
	20.05.1991
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	2671

	4.
	Харьковская Мария Константиновна
	06.11.1982
	собрание избирателей по месту работы
	-
	2671